

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 750010172 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor podpory řízení-Odd.provozního zabezpečení..

Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000

Objednatel: 

Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10114	Lakované desky A4 EKO s tkanicí - černé	černá	ks	1	31,70	20	634,00Kč
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1		bal	100	41,16	10	411,60Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	5	102,10Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,57	3	22,71Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	10	105,10Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	3	60,78Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	5	63,95Kč
10553	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	5,93	5	29,65Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	10	54,00Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	10	118,00Kč
10692	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá		ks	1	11,80	10	118,00Kč
10737	Šňůrka - dutá 10mm, svorka, světle modré		ks	1	12,20	3	36,60Kč
10762	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	25,71	10	257,10Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	2	14,38Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	10	23,00Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

2 050,97Kč

Konec sestavy